
BONITO

********** RELATORIO DE RESULTADOS  CAMPEONATO ESTADUAL UPHILL - 15.06.2024 - RIO BONITO **********

                  ********** PCD PARACICLISMO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  880 21167       PARM  ALLAN DE HOLANDA FERNANDES     LIFE CYCLES          NOVA IGUAçU       38:02         11.5 

         
           ********** MASTER B-40-A-49-ANOS-FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  904 4859        4049F DAIANA MARTINS DA SILVA MAGALH IBS FRIBURGO         NOVA FRIBURGO     45:16          9.7 

           ********** MASTER A-30-A-39-ANOS-FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  901             3039F ELIZABETH CHAGAS DA SILVA TEIX M2R                  TANGUá            47:13          9.3 
    2  903 57609       3039F RAFAELA CARVALHO NICKNIG       NAO TENHO            RIO BONITO        48:18    1:05  9.1 
    3  907             3039F AMANDA COUTINHO HENRIQUES                           RIO DE JANEIRO  1:07:07   19:54  6.5 

      
           ********** JUVENIL-15-E-16-ANOS-FEMININO  **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  952 49976       1516F IZABELLA CASADINHO MACEDO      MONT BARON RACING    PETRóPOLIS        52:29          8.3 

            ********** JUNIOR-17-E-18-ANOS-FEMININO  **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  920             1718F DANIELA OLIVEIRA ARAúJO        NITERóI              NITERóI         1:11:47          6.1 

                   ********** ELITE FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1   68 47640       ELIF  ROSIANA FARIAS DA SILVA        M2R                  DUQUE DE CAXIAS 1:02:37          7.0 

                    ********** OPEN FEMININO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 



    1  930             OPEF  GRAZIELE DA CONCEIçAO SOUZA    M2R                  SAO PEDRO DA AL 1:12:19          6.1 

           ********** MASTER E-70-A-99-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  779 2327        7099M NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE  CAVERACE/METALCARBON DUQUE DE CAXIAS   49:14          8.9 
    2  781 5249        7099M SEBASTIAO CARDOSO SEVERIANO    NATRILHA BIKE SHOP   CACHOEIRAS DE M   57:23    8:10  7.6 

          ********** MASTER D2-65-A-69-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  757 32922       6569M GIORGIO FRACASSI                                    MACAé           1:02:10          7.0 
    2  778 2514        6569M PAULO PEREIRA DA SILVA         M2R / ACT            SAO GONçALO     1:11:03    8:53  6.2 

          ********** MASTER D1-60-A-64-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  675             6064M ROGERIO DE CASTRO              GO TREINOS           BARRA DO PIRAÍ    45:35          9.6 

          ********** MASTER C2-55-A-59-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  566             5559M MARCIO AUGUSTO GRIPP           PRIME BIKE           RIO DAS OSTRAS    36:15         12.1 
    2  564 49672       5559M DAVI JOSé MACHADO                                   RIO BONITO        41:26    5:12 10.6 
    3  586             5559M RICADO MACEDO DA SILVA         MONT BARON RACING    PETRóPOLIS        48:40   12:26  9.0 
    4  567             5559M MARCO AURELIO DE OLIVEIRA CAMP                      BELFORD ROXO    1:03:02   26:48  6.9 

          ********** MASTER C1-50-A-54-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  571 33011       5054M WARNEY LUIS FERNANDES DE CASTR @MAMGUEHOUSE         RIO DE JANEIRO    34:50         12.6 
    2  570 6904        5054M WANDERSON BREDER               BREDER ASSESSORIA ES NOVA FRIBURGO     39:19    4:29 11.1 
    3  563 26090       5054M JURIANO RODRIGUES DE FIGUEIRED LOJA ARO 29 BIKEFITN MAGé              41:25    6:36 10.6 
    4  569 50812       5054M GUSTAVO SOARES                                      RIO DAS OSTRAS    50:41   15:51  8.6 
    5  523             5054M LUCIANO GUIMAR?ES              WR BIKE - WOLF TREIN DUQUE DE CAXIAS   53:29   18:39  8.2 
    6  560 46729       5054M JEAN PIERRE CAMPOS LIMA                             SAQUAREMA       1:13:43   38:54  5.9 

          ********** MASTER B2-45-A-49-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  480             4549M ERIVAN MUNIZ MELLO             POWERLINK BIKE SHOP  CORDEIRO          36:11         12.1 
    2  410 48790       4549M CESAR CUNHA DE MAGALHAES       IBS FRIBURGO         NOVA FRIBURGO     38:29    2:18 11.4 



    3  481             4549M SHERLON VALENçA RODRIGUES      AMAZONAS BIKE        CACHOEIRAS DE M   39:59    3:48 11.0 
    4  458             4549M WILLIAN FILGUEIRAS PINHEIRO    GUSM?O BIKE          RIO BONITO        51:29   15:18  8.5 

          ********** MASTER B1-40-A-44-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  336 11498       4044M IZAíAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA    ELITE BIKE SHOW/MONT NOVA FRIBURGO     32:39         13.4 
    2  339             4044M FLAVIO MOTA DIAS JUNIOR        CALIL SPORT BIKE     CAMPOS DOS GOYT   35:50    3:11 12.2 
    3  337 11257       4044M JOSENILDO AREAS VIEIRA         FRANCIS TREINAMENTO/ CAMPOS DOS GOYT   36:28    3:50 12.0 
 

          ********** MASTER A2-35-A-39-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  262             3539M ADRIANO MALDONADO DOS SANTOS                                          35:47         12.2 
    2  260             3539M WILLIAN DO NASCIMENTO FERNANDE M2R                  MARICá            38:08    2:21 11.5 
    3  227 21045       3539M LUíS FERNANDO REIS DA SILVA    TEAM PEDAL_COMPANY   ARARUAMA          38:32    2:45 11.4 
    4  221             3539M DIEGO DE ANDRADE MAEGAWA       M2R                  MARICá            41:32    5:46 10.5 
    5  228             3539M LUIZ GUILHERME DE SEIXAS FILHO                                        42:29    6:42 10.3 

          ********** MASTER A1-30-A-34-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  165             3034M TÚLIO RAUNYR CÂNDIDO FELIPE    GENéSIO BIKEFIT E VI RIO DE JANEIRO    33:57         12.9 
    2  166             3034M ITALO DE LIMA FERNANDES        ELITE BIKE SHOW      NOVA FRIBURGO     35:20    1:23 12.4 
    3  163             3034M LEONARDO DA COSTA MOTA         UNIVERSO NATURAL     SEROPéDICA        40:39    6:42 10.8 
    4  161 61620       3034M ALEXANDRE LUIZ RIBEIRO MACHADO BIKE DECORAçAO       VOLTA REDONDA     47:20   13:24  9.3 

            ********** SUB-30 23-A-29-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  124 54021       2329M MAXWELL DE LIMA TRINDADE       PEDALSAURO           NOVA IGUAçU       41:00         10.7 
    2  120 56515       2329M EDUARDO VIANA DE SOUZA JUNIOR  M2R                  MARICá            50:05    9:06  8.7 

            ********** SUB-23 19-A-22-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1   16 43837       1922M KAIC NOVAES BRAGA              MAXPLAST/FIBRASOL    MARACáS           36:45         11.9 
    2   20             1922M THIAGO DA SILVA MOURA          SPORT BIKE           TANGUá            38:48    2:04 11.3 
    3    8 48401       1922M ARTHUR DE SOUZA GUIMAR?ES                           DUQUE DE CAXIAS   45:48    9:04  9.6 

            ********** JUNIOR 17-E-18-ANOS-MASCULINO **********



Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  821 40693       1718M PEDRO HENRIQUE MOREIRA FERNAND TECH TEAM BIKES      CABO FRIO         33:15         13.2 
    2  816             1718M LUCAS MORAES DA ROSA           MG ROSA BIKES        NOVA FRIBURGO     36:52    3:38 11.9 

           ********** JUVENIL 15-E-16-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  831 48542       1516M BRAYAN MARTINS RESENDE         N?O                  NOVA FRIBURGO     37:10         11.8 
    2  835 49998       1516M DAVI MAçULO BATISTA PIMENTEL                        RIO BONITO        42:15    5:05 10.4 
    3  833             1516M DANIEL DE AQUINO AIRES FARIA   LIFE CYCLES          NOVA IGUAçU       46:09    8:59  9.5 
    4  838 57624       1516M VITOR FERREIRA DA COSTA CORR?A LYON ONE BY ONE      MANGARATIBA       58:10   21:00  7.5 

       ********** INFANTO-JUVENIL 12-A-14-ANOS-MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  716             1214M JOAO FRANCISCO PELLEGRINI SILV S2 NITERóI           RIO DE JANEIRO    47:43          9.2 
    2  719             1214M MATHEUS ZAGO AREAS             BIKE MONSTRO         RIO DE JANEIRO    59:06   11:23  7.4 
    3  711 58636       1214M GUILHERME DA SILVA PEREIRA CAR TEAM PEDAL COMPANY   ARARUAMA        1:01:36   13:53  7.1 
 

                   ********** ELITE MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1    6 2217        ELIM  ROBSON FERREIRA DA SILVA       GO TREINOS           MENDES            33:04         13.2 
    2    4             ELIM  MARCELO PETERS TAKENAKA        VENTURA NDT          RIO DE JANEIRO    36:36    3:32 12.0 
    3    3 51593       ELIM  LEANDRO MIRANDA PAIVA          METALCARBON E M2R    DUQUE DE CAXIAS   37:09    4:05 11.8 

                   ********** OPEN MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  876             OPEM  RONNY DA SILVA SOUZA           TEAM PHD BIKE HOUSE  S?O PEDRO DA AL   44:42          9.8 
    2  862             OPEM  DEMERSON CARVALHO                                                     45:38    0:56  9.6 
    3  874             OPEM  DANYEL RODRIGUES DE OLIVEIRA A                                        53:00    8:18  8.3 

                  ********** E-BIKE MASCULINO **********

Coloc No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1  875             EBIKE WANDERSON DA SILVA SABINO      SBS                  RIO DE JANEIRO    24:52         17.6 
    2  841             EBIKE FABIO MARINS TINOCO                                                   28:02    3:10 15.6 
    3  840             EBIKE PEDRO AREAS                                                           59:06   34:14  7.4 



                      CAMPEONATO ESTADUAL UPHILL - 2024
                              RIO BONITO - RJ
                                15/06/2024

                        ***** GERAL FEMININO *****

Coloc Cat No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== === ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1   1  904 4859        4049F DAIANA MARTINS DA SILVA MAGALH IBS FRIBURGO         NOVA FRIBURGO     45:16          9.7 
    2   1  901             3039F ELIZABETH CHAGAS DA SILVA TEIX M2R                  TANGUá            47:13    1:58  9.3 
    3   2  903 57609       3039F RAFAELA CARVALHO NICKNIG       NAO TENHO            RIO BONITO        48:18    3:02  9.1 
    4   1  952 49976       1516F IZABELLA CASADINHO MACEDO      MONT BARON RACING    PETRóPOLIS        52:29    7:13  8.3 
    5   1   68 47640       ELIF  ROSIANA FARIAS DA SILVA        M2R                  DUQUE DE CAXIAS 1:02:37   17:22  7.0 
    6   3  907             3039F AMANDA COUTINHO HENRIQUES                           RIO DE JANEIRO  1:07:07   21:51  6.5 
    7   1  920             1718F DANIELA OLIVEIRA ARAúJO        NITERóI              NITERóI         1:11:47   26:31  6.1 
    8   1  930             OPEF  GRAZIELE DA CONCEIçAO SOUZA    M2R                  SAO PEDRO DA AL 1:12:19   27:03  6.1 

                        ***** GERAL MASCULINO *****

Coloc Cat No.  Cod.Cbc     Categ Nome                           Equipe               Cidade          Tempo   Tot Dif km/h    
===== === ==== =========== ===== ============================== ==================== =============== ======= ======= ==== 
    1   1  336 11498       4044M IZAíAS DE OLIVEIRA TEIXEIRA    ELITE BIKE SHOW/MONT NOVA FRIBURGO     32:39         13.4 
    2   1    6 2217        ELIM  ROBSON FERREIRA DA SILVA       GO TREINOS           MENDES            33:04    0:26 13.2 
    3   1  821 40693       1718M PEDRO HENRIQUE MOREIRA FERNAND TECH TEAM BIKES      CABO FRIO         33:15    0:36 13.2 
    4   1  165             3034M TÚLIO RAUNYR CÂNDIDO FELIPE    GENéSIO BIKEFIT E VI RIO DE JANEIRO    33:57    1:19 12.9 
    5   1  571 33011       5054M WARNEY LUIS FERNANDES DE CASTR @MAMGUEHOUSE         RIO DE JANEIRO    34:50    2:12 12.6 
    6   2  166             3034M ITALO DE LIMA FERNANDES        ELITE BIKE SHOW      NOVA FRIBURGO     35:20    2:41 12.4 
    7   1  262             3539M ADRIANO MALDONADO DOS SANTOS                                          35:47    3:09 12.2 
    8   2  339             4044M FLAVIO MOTA DIAS JUNIOR        CALIL SPORT BIKE     CAMPOS DOS GOYT   35:50    3:11 12.2 
    9   1  480             4549M ERIVAN MUNIZ MELLO             POWERLINK BIKE SHOP  CORDEIRO          36:11    3:33 12.1 
   10   1  566             5559M MARCIO AUGUSTO GRIPP           PRIME BIKE           RIO DAS OSTRAS    36:15    3:36 12.1 
   11   3  337 11257       4044M JOSENILDO AREAS VIEIRA         FRANCIS TREINAMENTO/ CAMPOS DOS GOYT   36:28    3:50 12.0 
   12   2    4             ELIM  MARCELO PETERS TAKENAKA        VENTURA NDT          RIO DE JANEIRO    36:36    3:57 12.0 
   13   1   16 43837       1922M KAIC NOVAES BRAGA              MAXPLAST/FIBRASOL    MARACáS           36:45    4:06 11.9 
   14   2  816             1718M LUCAS MORAES DA ROSA           MG ROSA BIKES        NOVA FRIBURGO     36:52    4:14 11.9 
   15   3    3 51593       ELIM  LEANDRO MIRANDA PAIVA          METALCARBON E M2R    DUQUE DE CAXIAS   37:09    4:30 11.8 
   16   1  831 48542       1516M BRAYAN MARTINS RESENDE         N?O                  NOVA FRIBURGO     37:10    4:32 11.8 
   17   1  880 21167       PARM  ALLAN DE HOLANDA FERNANDES     LIFE CYCLES          NOVA IGUAçU       38:02    5:23 11.5 
   18   2  260             3539M WILLIAN DO NASCIMENTO FERNANDE M2R                  MARICá            38:08    5:29 11.5 
   19   2  410 48790       4549M CESAR CUNHA DE MAGALHAES       IBS FRIBURGO         NOVA FRIBURGO     38:29    5:50 11.4 
   20   3  227 21045       3539M LUíS FERNANDO REIS DA SILVA    TEAM PEDAL_COMPANY   ARARUAMA          38:32    5:53 11.4 
   21   2   20             1922M THIAGO DA SILVA MOURA          SPORT BIKE           TANGUá            38:48    6:10 11.3 
   22   2  570 6904        5054M WANDERSON BREDER               BREDER ASSESSORIA ES NOVA FRIBURGO     39:19    6:40 11.1 
   23   3  481             4549M SHERLON VALENçA RODRIGUES      AMAZONAS BIKE        CACHOEIRAS DE M   39:59    7:20 11.0 
   24   3  163             3034M LEONARDO DA COSTA MOTA         UNIVERSO NATURAL     SEROPéDICA        40:39    8:00 10.8 
   25   1  124 54021       2329M MAXWELL DE LIMA TRINDADE       PEDALSAURO           NOVA IGUAçU       41:00    8:21 10.7 
   26   3  563 26090       5054M JURIANO RODRIGUES DE FIGUEIRED LOJA ARO 29 BIKEFITN MAGé              41:25    8:47 10.6 



   27   2  564 49672       5559M DAVI JOSé MACHADO                                   RIO BONITO        41:26    8:47 10.6 
   28   4  221             3539M DIEGO DE ANDRADE MAEGAWA       M2R                  MARICá            41:32    8:54 10.5 
   29   2  835 49998       1516M DAVI MAçULO BATISTA PIMENTEL                        RIO BONITO        42:15    9:37 10.4 
   30   5  228             3539M LUIZ GUILHERME DE SEIXAS FILHO                                        42:29    9:50 10.3 
   31   1  876             OPEM  RONNY DA SILVA SOUZA           TEAM PHD BIKE HOUSE  S?O PEDRO DA AL   44:42   12:04  9.8 
   32   1  675             6064M ROGERIO DE CASTRO              GO TREINOS           BARRA DO PIRAÍ    45:35   12:56  9.6 
   33   2  862             OPEM  DEMERSON CARVALHO                                                     45:38   13:00  9.6 
   34   3    8 48401       1922M ARTHUR DE SOUZA GUIMAR?ES                           DUQUE DE CAXIAS   45:48   13:10  9.6 
   35   3  833             1516M DANIEL DE AQUINO AIRES FARIA   LIFE CYCLES          NOVA IGUAçU       46:09   13:30  9.5 
   36   4  161 61620       3034M ALEXANDRE LUIZ RIBEIRO MACHADO BIKE DECORAçAO       VOLTA REDONDA     47:20   14:42  9.3 
   37   1  716             1214M JOAO FRANCISCO PELLEGRINI SILV S2 NITERóI           RIO DE JANEIRO    47:43   15:05  9.2 
   38   3  586             5559M RICADO MACEDO DA SILVA         MONT BARON RACING    PETRóPOLIS        48:40   16:02  9.0 
   39   1  779 2327        7099M NIEDSON PASTOR DE ALBUQUERQUE  CAVERACE/METALCARBON DUQUE DE CAXIAS   49:14   16:35  8.9 
   40   2  120 56515       2329M EDUARDO VIANA DE SOUZA JUNIOR  M2R                  MARICá            50:05   17:27  8.7 
   41   4  569 50812       5054M GUSTAVO SOARES                                      RIO DAS OSTRAS    50:41   18:02  8.6 
   42   4  458             4549M WILLIAN FILGUEIRAS PINHEIRO    GUSM?O BIKE          RIO BONITO        51:29   18:50  8.5 
   43   3  874             OPEM  DANYEL RODRIGUES DE OLIVEIRA A                                        53:00   20:21  8.3 
   44   5  523             5054M LUCIANO GUIMAR?ES              WR BIKE - WOLF TREIN DUQUE DE CAXIAS   53:29   20:50  8.2 
   45   2  781 5249        7099M SEBASTIAO CARDOSO SEVERIANO    NATRILHA BIKE SHOP   CACHOEIRAS DE M   57:23   24:44  7.6 
   46   4  838 57624       1516M VITOR FERREIRA DA COSTA CORR?A LYON ONE BY ONE      MANGARATIBA       58:10   25:31  7.5 
   47   2  719             1214M MATHEUS ZAGO AREAS             BIKE MONSTRO         RIO DE JANEIRO    59:06   26:27  7.4 
   48   3  711 58636       1214M GUILHERME DA SILVA PEREIRA CAR TEAM PEDAL COMPANY   ARARUAMA        1:01:36   28:57  7.1 
   49   1  757 32922       6569M GIORGIO FRACASSI                                    MACAé           1:02:10   29:32  7.0 
   50   4  567             5559M MARCO AURELIO DE OLIVEIRA CAMP                      BELFORD ROXO    1:03:02   30:24  6.9 
   51   2  778 2514        6569M PAULO PEREIRA DA SILVA         M2R / ACT            SAO GONçALO     1:11:03   38:24  6.2 
   52   6  560 46729       5054M JEAN PIERRE CAMPOS LIMA                             SAQUAREMA       1:13:43   41:05  5.9 

Cronometrador Oficial: Papaleguas Sports
Resultados Completos: www.papaleguas.org
    16:56:47  15/06/2024

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Cronometragem Oficial: Papaleguas Sports - Artur_Castro   **********

********** RELATORIO DE RESULTADOS  Resultados Completos: www.fecierj.org.br      **********


